36/2023 e smi e considerata la modesta entità della spesa 
nonché la tipologia di intervento;

 visto lo Statuto dell'Ente e le competenze dirigenziali;

 certificata la regolarità tecnica ed amministrativa,

DETERMINA

1. di rimborsare la spesa di euro 823,50 (ottocentoventitre/50) alla parte inquilina, per 
gli interventi di manutenzione straordinaria operati presso l'unità immobiliare locata 
in via Durando 84 – Vicenza, interno 8;

2. di  imputare  la  spesa  complessiva  di  €  823,50  al  capitolo  “manutenzioni”  del